ПРОЕКТ
1

2

[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Смоленской области от 11.12.2024 № 959

приказываю:

1. Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 11.12.2024 № 959 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета», следующие изменения:
после строки
	803
	01 03 01 00 02 5700 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (специальные казначейские кредиты)

дополнить строками следующего содержания:
	803
	01 03 01 00 02 5800 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, возврат которых осуществляется субъектом Российской Федерации с учетом списания задолженности субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам

	803
	01 03 01 00 02 5900 710
	Бюджетные кредиты за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, предоставленные Федеральным казначейством в рамках осуществления операций по управлению остатками средств на едином счете федерального бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов

	803
	01 03 01 00 02 5900 810
	Бюджетные кредиты за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, предоставленные Федеральным казначейством в рамках осуществления операций по управлению остатками средств на едином счете федерального бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов

	2. Департаменту по межбюджетным отношениям и долговым обязательствам (С.Н. Горланова) довести настоящий приказ до главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета и Управления Федерального казначейства по Смоленской области.

Заместитель председателя
Правительства Смоленской области –
министр финансов Смоленской области                                                      И.А. Савина

image1.png